



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Innodapter ApS

c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 50 64 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Peter Bower
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Innodapter ApS c/o Accura Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 50 64 53
	Stiftet: 12. januar 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 18. regnskabsår
Direktion	Peter Bower
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holdingselskabet September 2020 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje anparter, aktier og andre værdipapirer samt drive anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -672 t.kr. mod -784 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310.599 t.kr. mod 1.893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Selskabet har solgt kapitalandele med betydelig fortjeneste på t.kr. 308.857.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-671.805	-783.763
2 Personaleomkostninger	-553.996	-553.873
Driftsresultat	-1.225.801	-1.337.636
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	308.857.160	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.151
Andre finansielle indtægter	7.459.750	3.869.818
Nedskrivning af finansielle aktiver	-58.824	-34.371
Øvrige finansielle omkostninger	-3.449.676	-101.346
Resultat før skat	311.582.609	2.422.616
3 Skat af årets resultat	-983.356	-529.991
Årets resultat	310.599.253	1.892.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	310.599.253	1.892.625
Disponeret i alt	310.599.253	1.892.625



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.680.035	49.738.859
5 Kapitalinteresse	0	62.553.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	106.908.781	2.494.972
7 Andre tilgodehavender	0	83.529.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.588.816</u>	<u>198.316.071</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.588.816</u>	<u>198.316.071</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.040.872	679.938
Andre tilgodehavender	47.750.177	0
Tilgodehavender i alt	<u>283.791.049</u>	<u>679.938</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.010.621	20.557.376
Værdipapirer i alt	<u>35.010.621</u>	<u>20.557.376</u>
Likvide beholdninger	67.234.302	1.113.080
Omsætningsaktiver i alt	<u>386.035.972</u>	<u>22.350.394</u>
Aktiver i alt	<u>542.624.788</u>	<u>220.666.465</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	524.226.150	213.626.897
Egenkapital i alt	524.351.150	213.751.897
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.303.489
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	983.356	503.158
Anden gæld	17.130.282	1.107.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.273.638	6.914.568
Gældsforpligtelser i alt	18.273.638	6.914.568
Passiver i alt	542.624.788	220.666.465
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	211.734.272	211.859.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.892.625	1.892.625
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	213.626.897	213.751.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	310.599.253	310.599.253
	125.000	524.226.150	524.351.150



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Avance ved salg af kapitalandele		308.857.160
		<u>308.857.160</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		308.857.160
Resultat af særlige poster netto		<u>308.857.160</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	498.864	498.864
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	5.132	5.009
	<u>553.996</u>	<u>553.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	983.356	503.158
Regulering af tidligere års skat	0	26.833
	<u>983.356</u>	<u>529.991</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	50.614.201	50.614.201
Kostpris 31. december 2022	<u>50.614.201</u>	<u>50.614.201</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-875.342	-840.971
Årets nedskrivning	-58.824	0
Nedskrivning kapitalandele	<u>0</u>	<u>-34.371</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-934.166</u>	<u>-875.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>49.680.035</u>	<u>49.738.859</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	62.553.000	62.553.000
Afgang i årets løb	<u>-62.553.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>62.553.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>62.553.000</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	2.494.972	693.201
Tilgang i årets løb	<u>104.413.809</u>	<u>1.801.771</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>106.908.781</u>	<u>2.494.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>106.908.781</u>	<u>2.494.972</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	83.529.240	80.325.041
Tilgang i årets løb	0	3.204.199
Afgang i årets løb	<u>-83.529.240</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>83.529.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>83.529.240</u>



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har restindbetalingsforpligtelser vedrørende diverse investeringer for t.kr. 22.066.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet September 2020 ApS, CVR-nr. 41731508, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af Holdingselskabet September 2020 Aps, CVR 41731508

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Bower

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Velling Bower

Direktør

ID: 885eed17-7e90-4c42-b565-9e258d75e77c

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2023 kl.: 09:12:17

Underskrevet med MitID



Brian Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Hansen

Revisor

ID: 1268816598454

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 09:44:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Bower

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Velling Bower

Dirigent

ID: 885eed17-7e90-4c42-b565-9e258d75e77c

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 17:46:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 165643mxxgnt250322031

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.